2019 年３月 13 日

各 位

会 社 名： リ ス ク モ ン ス タ ー 株 式 会 社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長  藤 本  太 一

 （コード番号：3768 東証第二部）

問合せ先： 財 務 経 理 部

 （TEL 03-6214-0331）

組織変更及び組織変更及び組織変更及び組織変更及び人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社は、下記のとおり、組織変更及び人事異動を行うことといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2019 年４月１日付）

 （１）変更の理由

  グループ機能の集約化をさらに推し進め、また、組織の責任を明確にすることで、機動的で

スピーディー、かつ、より実効性のある経営を実現することを目的として行うものであります。

 （２）変更の内容

  「第一営業本部」を「営業本部」、「第二営業本部」を「ＢＰＯ事業本部」といたします。

  「サービス・コンテンツ本部」を新設いたします。

  「開発本部」を新設いたします。

２．人事異動（2019 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

小澤 秀孝
執行役員

兼 営業本部 本部長

執行役員

兼 第一営業本部 本部長

青井 貴之
執行役員

兼 ＢＰＯ事業本部 本部長

執行役員

兼 第二営業本部 本部長

川本 聖人
サービス・コンテンツ本部 本部長

兼 データ工場 工場長
データ工場 工場長

奥山 昌幸

執行役員

兼 開発本部 本部長

兼 ＢＰＯシステム部 部長

執行役員

兼 開発グループ統括部長

早川 将和 人事総務部 部長 人事総務部 部長代理

【ご参考】利墨(上海)商務信息咨詢有限公司

氏名 新役職名 現役職名

河原 吉虎 総経理 副総経理

以 上